様式第１号

令和 ５年 １月 〇日

川西町長 原 田 俊 二  殿

申請者 法人の所在地又は

個人事業主の住所 川西町大字上小松 1234

法人又は

個人事業主の屋号 居酒屋かわにし

代表者職氏名   川 西 太 郎

電話番号     0238-12-3456

令和４年度川西町被災事業所修繕支援補助金交付申請書

 令和４年度川西町被災事業所修繕支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

記

１ 申請金額

(Ａ) 補 助 対 象 経 費  ３，０００，０００  円

(Ｂ) 算 定 基 本 額
※(Ａ)×０．１又は３００万円のいずれか低い額

 ３００，０００  円

(Ｃ)
火災保険その他の保険

により補填される金額  ２，０００，０００  円

(Ｄ) 補填金額の割合
※(Ｃ)／(Ａ)×１００

 ６６  ％

(Ｅ)  交 付 申 請 額

※(Ｂ)の額（ただし(Ｄ)の割合が９０％以上の場合は、(Ａ)－(Ｃ)の額又は３００万円のい

ずれか低い額）

 ３００，０００  円

２ 事業概要

事 業 の 区 分 １．修繕工事  ２．設備等の修繕・更新

事 業 実 施 の 場 所 川西町大字 上小松 1234

施 工 業 者 又 は

納 入 業 者

住  所 川西町大字上小松 4567

事業所名 カワニシ工務店

電話番号 0238-65-4321

事業完了（予定）  令和 ５ 年 ２ 月 〇〇 日

裏面へ続く

３ 確認事項（確認欄すべてに「✓」の記入がないと、交付金を受けることができません）

確認欄 項  目

✔ 今後も事業を継続する。

✔
「別掲：暴力団排除に関する誓約事項」のいずれにも該当しない者であり、かつ、今

後、交付事業の実施期間内・交付事業完了後も該当しないことを誓約する

４ 添付書類（添付した書類に「✓」を記入してください）

⑴ 納税確認書類

確認欄 項  目

✔ 滞納がない旨の直近の納税証明書

「令和４年度川西町原油価格・物価高騰対策交付金」又は「令和４年度川西町原油価

格・物価高騰緊急支援給付金」申請に納税証明書を添付している ※添付不要

⑵ 被災確認書類

確認欄 項  目

✔ 被災証明書又は罹災証明書（店舗併用住宅の修繕に限る）

✔ 被災状況が確認できる工事等着工前の写真

⑶ 事業内容の確認書類

確認欄 項  目

✔ 令和４年度川西町被災事業所修繕支援補助金工事計画概要書（様式第２号）

✔ 補助対象経費の内訳明細が記載された見積書の写し

⑷ 保険等の確認書類

確認欄 項  目

✔ 火災保険その他の保険の加入証書等の写し

✔ 火災保険その他の保険の被害査定額の確認できる書類の写し

 ⑸ 本人確認書類

確認欄 項  目

✔ 個人：運転免許証、マイナンバーカード等の写し

 法人：現在事項全部証明書、履歴事項全部証明書等の写し

※その他、申請内容によって追加資料を求める場合があります。